
Plani i veprimit për vitin 2022 për menaxhimin e riskut 
 

 
Nr. Aktiviteti Njësia përgjegjëse 

 

Periudha e realizimit 

 

1. Trajnimi i personelit në fushën e 

menaxhimit të riskut. 

 

 

DESHM në bashkëpunim 

me Shkollën Shqiptare të 

Administratës Publike ose 

MFE 

 

Brenda muajit korrik 

2022 

2. Trajnimi i personelit në fushën e 

prokurimit publik  

 

DESHM në bashkëpunim 

me Shkollën Shqiptare të 

Administratës Publike ose 

APP 

 

Brenda muajit 

qershor 2022 

3. Hartimi i një plani emergjencash dhe 

procedure për rekuperimin e të 

dhënave në rast fatkeqësie natyrore 

 

Specialisti i IT-së dhe 

Struktura e sigurisë 

Brenda muajit gusht 

2022 

 
 


